

Верховный Суд Российской Федерации

Конституционный Суд Российской Федерации

Совет судей

Российской Федерации Судебный департамент при Верховном Суде Российской Федерации

А.В. Бондар М.И. Клеандров

В.В. Момотов П.П. Одинцов

П.П. Серков

В.В. Зиятдинов А.С. Лацейко О.С. Ноговицына Е.А. Поворова

ЖУРНАЛ «СУДЬЯ» № 11 [107] 2019 СВИДЕТЕЛЬСТВО О РЕГИСТРАЦИИ СМИ

ПИ № ФС 77-36367 от 19.05.2009 г., выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

РЕДАКЦИЯ И ИЗДАТЕЛЬ

АНО Редакция журнала «Судья» 123242, г. Москва, ул. Баррикадная, д. 8, стр. 4. Тел.: +7 (499) 350-0015 info@zhurnalsudya.ru

АДРЕС ДЛЯ ПЕРЕПИСКИ

107031, г. Москва, Страстной бульвар, 14/16, подъезд 3

ОТПЕЧАТАНО

ООО «Криэйженс» 125040, г. Москва, ул. Скаковая, д. 5, стр. 1

А.Ж. Малышева

Е.А. Поворова

Д.Ю. Давыдов

Ю.А. Дарымова

Е.А. Ловягина

Т.А. Казакова

О.Ю. Гранкин

ПОДПИСАНО В ПЕЧАТЬ

11.11.2019 г.

ЦЕНА СВОБОДНАЯ

Формат 60×84/8. Гарнитура Muller Усл.-печ. л. 8,0. Печать офсетная Тираж 8700 экз. Заказ № 107-1119

© РЕДАКЦИЯ ЖУРНАЛА «СУДЬЯ», 2019

Редакция не несет ответственности за достоверность информации, содержащейся в рекламных объявлениях и авторских материалах. Мнение редакции может не совпадать с точкой зрения авторов. Присланные материалы не рецензируются и не возвращаются.

ФОТОМАТЕРИАЛЫ

Управление по взаимодействию с общественностью и СМИ Верховного Суда РФ (А.Ю. Исаев), Фотобанк Лори, Shutterstock



ПОДПИСКА - 2019

Журнал выходит в свет ежемесячно. Оформить подписку через каталоги можно с любого месяца и на любое количество экземпляров

Уважаемые читатели! Вы можете оформить подписку на журнал в любом почтовом отделении связи по каталогам







Индекс 83181



Индекс 83181

